А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10. 10.  2017     № 81

село  Оксино

Ненецкий автономный округ

О  ПРИЗНАНИИ  УТРАТИВШИМ СИЛУ    ПОСТАНОВЛЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 11. 02.  2013  №6_ «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  РЕГЛАМЕНТА  ИНФОРМАЦИОННОГО  ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ  ЛИЦ,  ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ  ПОСТАВКИ  РЕСУРСОВ,  НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ  ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ  УСЛУГ, И (ИЛИ)  ОКАЗЫВАЮЩИХ  КОММУНАЛЬНЫЕ  УСЛУГИ  В МНОГОКВАРТИРНЫХ И ЖИЛЫХ  ДОМАХ ЛИБО  УСЛУГИ (РАБОТЫ)  ПО  СОДЕРЖАНИЮ И РЕМОНТУ  ОБЩЕГО  ИМУЩЕСТВА  СОБСТВЕННИКОВ  ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНЫХ  ДОМАХ   НА ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА, ПРИ  ПРЕДОСТАВЛЕНИИ  ИНФОРМАЦИИ  С  ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ  ТИПОВОГО  ПРОГРАММНОГО  ОБЕСПЕЧЕНИЯ  МИНИСТЕРСТВА  РЕГИОНАЛЬНОГО  РАЗВИТИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ»
Администрация муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановления Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 11.02.2013 № 6 «
«Об  утверждении  Регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах на территории  муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, при предоставлении информации с использованием типового программного обеспечения Министерства регионального развития Российской Федерации»  (в редакции  постановления  от 23.07.2014 №83)

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                   С. М.Макарова